



Hálaadó Harangszó



2011. december AZ ÁCSI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG GYÜLEKEZETI LAPJA XII. évf. 2. sz.

A KÁLVIN-ÉVEK megemlékezéseihez csatlakozva és lelkünk épülésére egy-egy Kálvin műveiből vett idézettel tisztelgünk a nagy reformátor emléke előtt: Mindenható Isten!... A Te egyházad szomorú szétszóródását látjuk ma, és úgy tetszik nekünk, mintha azt végpusztulás fenyegetné. De taníts meg minket arra, hogy nézzünk a Te ősi anyaszentegyházadra, amely hasonló fenyegettetésben állt. Sőt taníts meg arra is, hogy irányítsuk tekintetünket a Te ígéreteidre is, amelyeket ma is ajándékozol nekünk. Cselekedd, hogy türelemmel várjunk, míg a Te egyházad a halál sötétségéből felkél. Add, hogy elégedjünk meg a Te segítségeddel még akkor is, ha az testileg túlgöngyölnek látszik, míg majd végül nyilvánvaló lesz, hogy a mi várakozásunk nem volt hiábavaló: ha majd a hit és a várakozás ideje után a Te országodban a jutalmat elnyerjük a mi Urunk, Jézus Krisztus által. (I.É.)

ÁLDÁS, BÉKESSÉG! KEDVES TESTVÉREM!

Az Ácsi Református Egyházközség nevében szeretettel köszöntjük Önt és Szeretteit hagyományos üdvözlési formáinkkal. Egyházközségünk nyilvántartása szerint Ön, vagy családjának valamely tagja egyházunkhoz tartozik; református, vagy más szálon kötődik hozzánk. Gyülekezetünk vezetősége úgy döntött, hogy minden általunk ismert ácsi református családhoz beköszöntünk advent táján e kis újságon keresztül. Kérjük, fogadja szeretettel bemutatkozásunkat, tájékoztató hírlevelünket. Az újság több kíván lenni, mint pusztá köszöntés: hívogató is. Szeretettel várunk mindenkit az ünnepekben is, illetve mindenkor gyülekezetünkbe, alkalmainkra.

Advent idején hadd köszöntsük Önöket Isten igéjével! Aggeus próféta egy sok tekintetben szétesett, csüggedt, atomizálódott társadalmat biztatott sok évszázaddal ezelőtt ezekkel a szavakkal:

„Én veletek vagyok, azt mondja az Úr...!” (Aggeus 1, 13)

Advent idején e szavak különösen is biztatóan csengenek. Hiszen a karácsonyi örömhír megfogalmazása ez más szavakkal. Amikor beteljesedett ez az ígéret, akkor Jézus Krisztus nevében és személyében felzendült a bizakodás és reménység szava: „Velünk az Isten!”

Ma több tekintetben szükségünk van arra, hogy ez az ige megszólítson, igazságát meg tapasztaljuk.

Először is azért, mert lassan elszokunk attól, hogy valaki velünk, mellettünk legyen. Megszokjuk a magányt, az egyedüllétet, elhisszük, hogy a világban egyedül kell boldogulnunk, magunkra vagyunk utalva. Szétesnek emberi közösségeink (családok, rokonságok, baráti körök, települési közösségek stb.). Az egész emberiség - bár már hétmilliárdan élünk a Földön - elfogadja, és retteg attól,

hogy egyedül van a világban, a világmindenségben. Az egyedüllétbe, az elmagányosodásba szól bele Isten ígérete: „Én veletek vagyok!” Istenünk tehát először is azért szólít meg, hogy ne érezzük magunkat egyedül.

Másrészt ez az ígéret segítség abban is, hogy felszabadítson minket az egyedül végzett és sokszor kilátástalannak, eredménytelennek, áldatlannak érzett robot alól. Hiszen ha egyedül vagyunk, ha magunkra vagyunk utalva, akkor mindent nekünk kell megcsinálnunk. Ma milliárdok mennek el arra, hogy a világ dolgait megpróbáljuk helyreigazítani, emberek serege küzd, hogy szebb és jobb legyen az élet, de mintha ez hiábavaló lenne. Isten azért van velünk, hogy mindezt ne egyedül kelljen elszenvednünk és tönkremenni az eredménytelenségben, hanem felajánlja a segítségét. Azért van velünk, mellettünk, hogy terheinket átadhassuk, és segítségét kérhessük.

Végül ez az ige arra is jó, hogy kitágítsa látókörünket, és kivezessen az önzésből. Amikor az ember egyedül van, amikor azt gondolja, hogy mindent csak neki kell megcsinálnia, akkor hamarosan nem is fogja érdekelni más, csak a maga dolga: a saját élete, a saját boldogulása, a saját háza tája... Így szétesnek a társaságok, közösségek, és az összefogás híján egy csomó jó dolog elmarad, nem valósul meg. Amikor Isten azt mondja: Én veled vagyok... - akkor az szól és keres minket, akié az egész világ! Aki az egészet az emberre bízta és munkaterületévé tette. Nem tehetjük meg tehát Isten mellett, hogy csak a magunkéval törődjünk, észre szabad, észre kell vennünk a másikat is, ki kell nyújtatunk a kezünket egymás felé. Összefoghatunk, és számtalan dolgot megtehetünk együtt, hogy valóban szebb és jobb legyen a világ körülöttünk.

Ezzel az igével és ezzel a biztatással kívánunk mindenkinek áldott ünnepeket! Ne maradjunk egyedül, ne menjünk tönkre abban, hogy csak magunkra számíthatunk,

és ne legyünk érzéketlenek egymás, és közösségeink iránt, hiszen „En veletek vagyok, azt mondja az Úr!”

Ámen

NÉHÁNY SZÓ AZ ÁCSI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉGRŐL

1, GYÜLEKEZETÜNK MÚLTJÁBÓL

Az ácsi református egyházközség jelenlegi ismereteink alapján 1620 táján alakult meg. A török pusztítás után elnéptelenedett falu területén sokáig alig mutatkozott élet. 1620 körül az egykor elmenekült lakosság (illetve utódaik) visszatelepülésével, valamint a Komáromból és a Duna bal partjáról érkezők betelepülésével indult Ács újkori történelme. A betelepülők reformátusok voltak, akik hamarosan gyülekezetet is alkottak, és a település romos, középkori erődített templomát kijavították és használják azóta is. Az évszázadok során felépült a többi egyházi épület: parókia és két iskola, tanítói lakások, harangozóház. A második világháborúig töretlen a

fejlődés, buzgó a gyülekezeti- és hitélet: énekkarok, ifjúsági kör, leányegylet, színjátszó kör működik a gyülekezetben. A világháború után a többi gyülekezethez hasonlóan megkötözöttségben, de töretlen hűséggel éli életét. Többen indulnak el ekkor is egyházi szolgálatba a gyülekezet tagjai közül. Az áldozathozatal tragikus de szép jelképe Herczeg Lajos sorsa: az Ácsról indult fiatal teológus 1956-ban Budapesten mártírhalt halt más életének megmentése közben. A rendszerváltás után a gyülekezet visszakérte a templomdombi iskola épületét, melyet ez év végén ténylegesen is visszakapunk, és gyülekezeti központként kívánjuk majd használni.

2, NÉHÁNY SZÓ TEMPLOMUNKRÓL

Az ácsi református templom városunk legrégebbi megmaradt épülete. Első szakasza a 12. században épült, patkóíves szentéllyel, nyolcszögletű, kapubejárós körítőfallal. Ezt a templomot a középkorban még ugyancsak román stílusban meghosszabbították. A török időkben megsérült templom déli falát meghagyva, a betelepülő reformátusok jóval nagyobb templomot építenek 1640 táján. Fatorony állt mellette.

Ezt a templomot 1785-ben meghosszabbítják, 1802-ben tornyot építenek, melyben 1805 óta toronyóra mutatja az idő múlását. 1879-ben magasítják a templomot, új tető, új cintériumok készülnek. 1900-ban úrasztala, keresztelő medence, orgona kerül a templomba. Az 1961-es tatarozás óta láthatóak a templom középkori elemei. Az 1990-es években kezdődött felújítás során új tető, teljes külső-belső tatarozás, fűtés bevezetése, új padok készültek el. Templomunk éjszakánként díszkivilágításban pompázik.

3, JELES LELKIPÁSZTORAINK

Anélkül, hogy többi lelkipásztorunkat háttérbe szorítanánk, néhányról külön is meg kell emlékeznünk!

Komáromi Sulye Istvánt 1674-ben a pozsonyi vértörvényszék elé idézték, ahol börtönbe vetették, majd gályarabnak adták el. Innen megszabadulva, külföldi száműzetésből hazatérve, haláláig (1686) szolgált Ácson. A Tatai egyházmegye esperese volt.

Kocsi Major István (1709-15) később szőnyi lelkészként esperes, felsődunamelléki püspök, majd az egyesített Dunántúli Református Egyházkerület első püspöke.

Csokonai László 1726-ban érkezik, ő kezdi az anyakönyvezést. Csokonai Vitéz Mihály nagyapja.

Tóth Pál (1820-56) Jeles tudós. Franciából magyarra fordította Charles Boune: a Természet vizsgálása című

könyvét, és ezt saját jegyzetekkel, kiegészítésekkel látta el.

Décsi Bálint 1857-1886 között volt ácsi lelkész, a Ferenc József rend lovagja, esperes. Az egyházközség anyagi bázisának megteremtője.

Antal Gábor a pápai főiskolán volt tanár, innen jött Ácsra lelkésznek (1887-1896), majd a Dunántúli Református Egyházkerület püspöke lett. Parókia és iskolaépítő lelkésze a gyülekezetnek.

Kelemen János és Kelemen Béla, apa és fia, 55 évig pásztorolják a gyülekezetet. Kelemen Béla jeles egyházi író.

Körmendi Lajos (1949-1979) Rendkívül felkészült, több nyelvet beszélő, kiváló igehirdető. Személye és szolgálata az 1950-es évek legsötétebb időszakában is kikezdehetetlen.

4, GYÜLEKEZETÜNK ÉLETE

Ácson tíz évvel ezelőtt 2218 testvérünk vallotta magát reformátusnak. A gyülekezeti nyilvántartásban mintegy 1800 testvérünk szerepel. Gyülekezetünk kiegyensúlyozott kapcsolatot tart fenn a város vezetésével és a római katolikus egyházal. Évente találkozunk az ökumenikus imahét alkalmain, amikor szeretetvendégség

keretében is együtt vagyunk. Felújított, fűthető templom, modern parókia, külön hivatali helyiség, gyülekezeti terem és egy kisebb „hittanos” terem áll rendelkezésünkre a gyülekezeti alkalmakhoz. Ezen túl a város úgynevezett „Pénzásás” részén az iskolában tartunk hittanos és havonta egyszer igei alkalmakat.

5, GYÜLEKEZETI ALKALMAK

Ácson minden vasárnap délelőtt 10 és délután 18 (téli időszámításakor 16) órakor tartunk **istentiszteletet**. Hónap utolsó vasárnapján délután 15 órakor a **pénzásási iskolában** is van istentisztelet.

Az **úrvacsorás alkalmakra** (évente a szokott ünnepekkel, konfirmációval, öregek adventjével, 50 éve konfirmáltak találkozójaival és a pénzásási alkalmakkal 12 úrvacsoraoosztás van átlagosan) megelőző szerdákön **bűnbánati istentisztelettel** készülünk.

A vasárnapi istentisztelettel párhuzamosan iskolai évben 10 órától **gyermek-istentisztelet** van. Itt a gyermekek a maguk szintjén találkoznak a bibliai történetekkel, a keresztyén élet lényegével.. Játékokkal, kézműveskedéssel tesszük színesebbé ezt az alkalmat.

Október 31-től pünkösdig szerdánként **bibliaórára** gyülekezünk össze a gyülekezeti teremben.(téli időszámításban 16, nyáriban 18 órakor) Itt olykor sorozatokat tartunk (pl. a zsoltárok boldog-mondásai), máskor a napi igét vesszük. Énekeket tanulunk és

gyakorlunk, illetve alkalom van a hozzászólásokra, kérdésekre is.

Hitoktatás óvodában kezdődik, és a város mindkét iskolájában rendszeresen folyik. Szeretnénk, ha a keresztelekor tett fogadalom folytatásaként minden megkeresztelt gyermek bekapcsolódna a hitoktatásba, minél hamarabb. Már az óvodában, vagy az iskola elkezdésével. Az, hogy a gyermek „református”, nem életkor kérdése, a keresztelestől egyértelmű. Sajnos, nehéz, de nem lehetetlen megoldani, hogy az iskolai órákhoz csatlakozzanak a hittanórák, így nem kell külön hozni-vinni a gyermekeket. A hittanóra egyébként nem „plusz iskolai óra”, nem szakkör, nem fakultatív választható tantárgy – református életünkhöz természetes módon hozzátartozik. Az órákon nincs klasszikus értelemben vett „tananyag” vagy lecke, így nem jelent plusz terhet. Inkább az együttlét, a vidámság, ugyanakkor az Isten- és önismeretben való elmélyülés jellemzi.

Különösen fontos a **konfirmáció**, és a konfirmációra való felkészülés. A konfirmáció egyházunk rendje szerint 8. osztályban történik, a fiatalok magukra vállalják az egykor keresztelestükkor helyettük tett fogadalmat, és egy áldással erősíti meg őket az élő Isten hitükben. Azért, hogy a továbbtanulás amúgy is szoros időszakát ne terheljük túl, a **konfirmációi előkészítés két éves (7-8. osztály)** A konfirmáció a hitoktatásra épül, tehát nem tartható fenn az az állapot, hogy a gyermek hittanra nem járt, csak konfirmálni jelentkezik. Köt bennünket egyházunk tanfegyelme, az előírt tananyag. A konfirmációig - ugyancsak a keresztelekor tett ígéret alapján – a szülők és a keresztszülők, valamint a gyülekezet felelőssége a gyermek hitbeli nevelése. (Vagyis nem a „gyerek dönt”, mert a keresztelekor a család döntött és vállalt vele kapcsolatban valamit a gyülekezettel együtt.) A konfirmációval válik egy fiatal egyházunk felnőtt tagjává.

A hittanórák mellett több alkalommal van rendhagyó gyermek- illetve ifjúsági alkalom. Évente kétszer **játszóházba** várjuk a gyerekeket, tanév végén szabadtéri (templomudvari) **hittanos napot** tartunk. Az utóbbit nagy örömeinkre sikerült családossal alkalmá tenni. A kisebbek és a nagyobbak egyaránt élvezik, ha ünnepekre, évzáróra

6, GYÜLEKEZETÜNK KAPCSOLATA

Gyülekezetünk tagjai évek óta rendszeresen részt vesznek az egyházmegyei konferenciákon, találkozókon, a dunaalmási gyermekotthon alkalmain. 2005 óta tagja a gyülekezet a Hét Határ nevű gyülekezeti kiskörnek, ennek

7, KULTURÁLIS ÉLET

Fontos megemlíteni, hogy gyülekezetünk a város kulturális életéből is kiveszi a részét. Több kiadvánnyal (képeslap, prospektus) mutatjuk be templomunkat, illetve több kulturális rendezvényt tartunk. A gyülekezeti teremben kiállítások vannak, templomunk rendszeresen ad otthont hangversenyeknek, koncerteknek.

8, AKTUÁLIS ÜGYEINK Elsősorban is tájékoztatjuk Testvéreinket az **ünnepi istentiszteletek** rendjéről:

dec.24: 15.00: szentesti istentisztelet a gyülekezet hittanosainak szolgálatával

dec.25: 10.00: úrvacsorás karácsonyi istentisztelet

dec.25: 16.00: istentisztelet a gyül. teremben, legátus szolgálatával

dec.26: 10.00: istentisztelet legátus szolgálatával

jeleneteket tanulhatnak be, és bibliai történetek, mesék, mondák szereplőivé válhatnak. Minden tanévben van **hittanos kirándulás**, amelyre sok szülő is eljön velünk. Ilyenkor találkozunk a szomszédos gyülekezetek hittanosaival is.

Nyaranta két táborunk van, az egyik a **napközis tábor**, amelyet a parókia tartunk. A gyülekezet asszonyai gondoskodnak ilyenkor rólunk, és az utolsó napon velünk együtt kirándulnak. A „nagy” **hittanos tábor** évek óta a szomszéd gyülekezetekkel közösen szerveződik, jó barátságok alakulnak ki egymás között. (Kétybodon, Tótvázsony, Balatonfenyves, csak néhány helyszín az eddigiek közül)

Szeretnénk, ha a **fiatalok** konfirmáció után nem tűnnének el a gyülekezetből. Számukra ifjúsági alkalmakat, ifiórákat, közegyházi találkozókat szervezünk. Megindult a **„fiatal családok köre”** is, ahol szülők és gyermekek hetente-kéthetente találkozunk, (általában szombaton délután) beszélgetünk, egymás gondját-örömét meghallgatjuk, örülünk a közösségnek. Közös kirándulás, együtt töltött balatoni hétvége színesíti az alkalmakat...

Keresztelés és esküvő előtt felkészítő alkalmakat tartunk a szülőknek, fiataloknak. Ezeken megbeszéljük a keresztséggel, házassággal kapcsolatos legfontosabb bibliai tanításokat, egyházunk álláspontját. Lehetőség van arra is, hogy akinek életéből kimaradt a konfirmáció, az felnőttként pótolja.

A gyülekezet **énekkara** több mint tíz éve működik, ősztől nyár elejéig hetente próbálunk. Egyházi, községi és szomszédos gyülekezetek ünnepein szolgálunk. Van egy ún. **temetői énekkarunk** is, néhány asszonytestvérünk vállalja ezt a szolgálatot, minden temetésen.

Szép alkalom az **ötven éve konfirmáltak találkozója**, ilyenkor úrvacsorát is osztunk, emléklappal, virággal köszöntjük őket. Az utóbbi években **idős, beteg testvéreink közös adventjére** („öregek-betegek karácsonya”) is sor kerül, amikor úrvacsorás áhítat után szeretetvendégségen találkoznak a gyülekezet idős, beteg tagjai egymással, és a gyülekezettel.

Évente közös **gyülekezeti kirándulást** szervezünk, melyeken hazánk egy-egy nevezetes tájára jutunk el együtt.

rendezvényein, kirándulásain is rendszeresen ott vagyunk. Testvérgyülekezeti kapcsolatot ápolunk a csallóközarányosi testvéreinkkel (Szlovákia). Saját gyülekezeti lapunk jelenik meg évente 4 alkalommal, és havonta jelenik meg a Hét Határ című kisköri lap.

Hagyományunk van a református (azelőtt énekkari, presbiteri) bálnak, ahol énekkarunk mindig szolgál, és a hittanosok adnak műsort. Több, településünk múltját megőrző tárgyat, hagyatékot őrzünk a gyülekezetben („kötár”, könyvtár, bognárműhely, népi élet eszközei stb.) Ezek bemutatására szerveztük aug.20-án a „Hagyatéka” hagyományörző táborát és családi napot.

dec.26: 15.00: istentisztelet a pénzügyi iskolában úrvacsorával

dec.26: 16.00: istentisztelet a gyül. teremben

dec.31: 16.00: óévi istentisztelet

jan.1: 10.00: újévi istentisztelet

jan.1: 16.00: istentisztelet a gyül. teremben

Szeretettel hívunk és várunk mindenkit a karácsonyi ünnepeken a gyülekezet közösségébe!

A jövő év legnagyobb feladata gyülekezetünk előtt a **ravatalozó** felépítése lesz. Egyházközségünk temetőt tart fenn és üzemeltet. Igyekszünk a temető rendjét a kegyelet gyakorlásához biztosítani. Sajnos, többen szembemennek ezzel a szándékunkkal: a szemetet nem a kijelölt helyre helyezik el, a temetői konténerekbe kihordják az otthoni hulladékot, építési törmeléket, stb. A temetői szabályzat a temető bejáratánál olvasható, kérjük, olvassa el és tartsa be mindenki! „Az egyház” nem tudja megtenni azt, amit a tagjai nem tesznek meg, mert „Az egyház” -belőlünk áll. Sajnos, az elmúlt év során kiderült, hogy a ravatalozó olyan rossz állapotban van, hogy felújítani nem érdemes. Presbitériumunk úgy határozott, hogy ezért új, a mai kornak

9, SZERVEZETI ÉS ANYAGI ÜGYEINK

Egyházunk - mint a református egyház mindig is – elsősorban tagjainak anyagi áldozatvállalásából él. Saját bevételeinkből kell fenntartani magunkat (templom, parókia, temető fenntartása, rezszi költségei, a lelkészek és egyéb szolgáltatók javadalmazása, rendezvények finanszírozása stb.)

A Magyarországi Református Egyház törvényei szerint minden egyháztagnak kötelessége egyháza fenntartásához hozzájárulni. Az ún. **„egyházfenntartói járulék”** (hagyományos nevén: egyházadó) **évenkénti, rendszeres** fizetésével teheti meg ezt alapvetően. Ennek befizetésével bekerül a gyülekezet választói névjegyzékébe, tehát teljes jogú egyháztag lesz. Az egyházfenntartással kapcsolatban néhány alapvető információ szükséges!

Hagyományosan konfirmáció után szokták elkezdni a fizetését (a szülők a gyermekük után), de a mai anyagi helyzetre való tekintettel ésszerűbb, ha a fiatal 18. életévétől, illetve önálló keresettel rendelkezésétől kezdve teljesítik.

Az egyházfenntartást egyházunk törvényei szerint **személyek szerint**, és nem családok szerint fizetjük. (Ácson még mindig él ez a régi gondolat, mely évtizedek óta ismeretlen az egyházjogban). Befizetésnél tehát mindig tisztázni kell, hogy pontosan kik azok a személyek, akik után fizetik (nehogy esetleges szolgáltatóknál ebből probléma adódjék).

Az egyházfenntartás összegére nézve gyülekezetünkben a kialakult rend az, hogy ki-ki anyagi erejéhez mérten járuljon hozzá a gyülekezet fenntartásához. Tájékoztatásul közöljük, hogy országos törvényeink szerint az éves jövedelem 1%-a a megkívánt mérték. A Dunántúli Református Egyházkerület közgyűlése javaslatként a személyenként évente fizetendő összeget 7.500 Ft-ban határozta meg, már évekkal ezelőtt, és ezen az utóbbi évek gazdasági állapotai miatt nem emelt.

Az egyházfenntartás mellett különböző **adományok** befizetésével (Isten dicsőségére, temető fenntartásra, templom fenntartásra, szeretetvendégségre, aktuális építkezésekre stb.) támogathatja gyülekezetünk munkáját.

Külön hely illeti meg az ún. **„legátus pénzt”** a gyülekezet életében. Több évszázados hagyományként gyakoroljuk ezt évente két ünnepünk, karácsony és húsvét előtt. A hittanosok keresik fel a református családokat ezért az adományért. Sajnos, az utóbbi években több visszajelzés érkezett, hogy a gyerekeket durva hangon elzavarták,

és igényeknek megfelelő, modern ravatalozót épített. Ebben az évben az előkészítés munkálatai megtörténtek: elkészültek a tervek, építési engedélyünk és közművekre rákötési engedélyünk van, árajánlatokat szereztünk be, költségvetés készült stb. Sajnos, eddig olyan pályázati lehetőség nem volt, ahová benyújthattuk volna a terveket. A következő évben azonban mindenképpen el kell kezdenünk az építkezést. Szeretettel és tisztelettel kérünk mindenkit, aki bármilyen formában segíteni tud és szeretne, hogy szándékát, lehetőségeit jelezze a gyülekezet felé. Ugyanakkor kérünk mindenkit, nemcsak reformátusokat, hanem azokat is, akiknek szerettei temetőnkben nyugszanak, adományaikkal járuljanak hozzá az építkezéshez!

mindenfélével illetve őket és a gyülekezetet. Kérjük, aki nem kíván adakozni, ezt szépen közölje a gyerekekkel, ők illedelmesen tovább fognak állni. Ha pedig azt kívánják, hogy többé ne „zaklassák” Önöket, ezt jelezzék nekik, illetve kérjük, hogy töröljék Önöket a listából. (Természetesen, ha valaki szívesen áldoz erre a célra bármilyen csekély összeget, az kérheti, hogy ő is kerüljön bele a névsorba.) Ez az adomány egyébként az egyház tanítói-nevelői szolgálatát támogatja, leginkább az ünnepeken szolgálatot teljesítő legátusnak (teológiai hallgató) költségeit, illetve tanulmányait segítjük ezzel, illetve más hasonló célokra fordítjuk. (Egyházunk több tanintézményt tart fenn és ezeket gyülekezetünk is támogatja, mert több fiatal is tanul ezekben Ácsról.)

Mindezekon túl lehetőség van arra, hogy éves adóbevalláskor 1-1 százalékkal támogassa egyházunkat, gyülekezetünket. Az országos egyháznak a 0066 technikai számon ajánlható fel az egyik 1 % (ebből segélyek stb. útján mi is részesülünk). A második 1% pedig az Ácsi Templomunkért Alapítványnak ajánlható fel, melyet közvetlenül mi kapunk meg. Az alapítvány adószáma: 18606326-1-11

Fontos! Az adományok, legátuspénz, az adó 1% befizetése nem helyettesíti az egyházfenntartói járulékot!

Hol és hogyan történhetnek befizetések?

1, A lelkészi hivatalban, 2 Héregi Miklósné pénztárosnál (Ady E. u. 27, tel: 06-34-385-098). 3, Sebestyén Miklósnál (Ady E. u.31, tel. 06-34-385-191), 4, Cseke Józsefnél (Igmándi u.2, tel: 06-34-385-223), 5, az OTP-ben egyházközségünk számlaszámára, a befizetésnél jelezni lehet, hogy milyen célra (adomány, egyházadó, temető stb.) 6, Postai csekk igényelhető a lelkészi hivatalban.

Amennyiben valaki igényli, és telefonon jelzi, gyülekezetünkből valaki felkeresi az otthonában!

Végül néhány közérdekű információ elérhetőségeinkkel kapcsolatban:

A lelkészi hivatal címe: **2941, Ács, Fő. u. 71**

Telefon: 06-34-385-415

e-mail: acsrefe@freestart.hu

Befejezésül azt kérjük, hogy ha környezetében tud olyan reformátusról, aki nem kapott ilyen tájékoztatót, vagy valaki érdeklődik gyülekezetünk iránt, jelezze felénk!

Életükre és szeretteikre Isten gazdag áldását kérve, boldog ünnepeket és áldott új évet kívánunk mindannyiuknak!

Áldás, Békesség!

Gerecsei Zsolt lelkipásztor